
回覧 
015-0026 

令和 6年 4月 15日 

各   位 

岩 手 陸 上 競 技 協 会  

岩 手 県  

岩 手 県 教 育 委 員 会  

岩手県高等学校体育連盟  

岩手県中学校体育連盟  

岩 手 日 報 社  

（ 印 略 ） 

「第 77回盛岡市内一周継走大会」開催のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。私どもでは春の恒例スポーツイベント「第 77回盛岡市内一周継走大会」を、4月 21日（日）に盛

岡市みたけの純情産地いわてトラフィール〈岩手県営運動公園陸上競技場〉を発着点とする周回コースで

実施いたします。「たすきと絆をつなぐ」伝統ある駅伝を通じて、県内に勇気や希望を届けられる大会と

なりますよう、主催者一同、努めて参ります。 

本大会は、中学校・高校・一般各男女の計 6部門に200を超えるチームが参加し、健脚を競います。な

お、当日は早朝から昼過ぎにかけて同運動公園を中心に、みたけ・青山の各地区で一般道路が一部交通規

制され、混雑が予想されます。近隣の皆様方をはじめ、同地区を通行される方々にはご迷惑をおかけしま

すが、県内スポーツの振興と青少年の健全育成を主眼とする大会趣旨をご賢察の上、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

記 

◇期日・場所  令和6年 4月 21日（日） 純情産地いわてトラフィール〈岩手県営運動公園陸上競技場〉 

 

◇主   催  岩手陸上競技協会 岩手県 岩手県教育委員会 岩手県高等学校体育連盟 

 岩手県中学校体育連盟 岩手日報社 

 

◇部門・競技時間 

 部  門 競技時間 

１ 高校・一般男子の部 （1周3.3㌔×5周） 8:45 スタート ～ 9:48頃 フィニッシュ 

１ 高校・一般女子の部 （1周3.3㌔×4周） 8:45   〃   ～ 9:48頃  〃 

２ 中学校女子の部   （1周3.3㌔×4周） 10:05   〃  ～ 11:10頃  〃 

３ 中学校男子の部   （1周3.3㌔×5周） 11:25   〃  ～ 12:36頃  〃 

 

※大会の詳細資料は、岩手日報社ホームページ（「一周継走」で検索）でご覧いただけます。 

大会事務局／岩手日報社 事業部 

〒020-8622 盛岡市内丸3の7 ℡019-653-4121（直通） 



回覧 

 


